URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Gdansk, 23.08.2019
BZP.271.64.2019

UCZESTNICY DIALOGU

Dot. dialogu technicznego w zakresie petnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych
Osobowych (I0DO) (sygn. post.: BZP.271.64.2019)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z
2018r., poz. 1986 z pézn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze wptyneto pytanie dotyczace
przedmiotowego dialogu, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi.

PYTANIE 2
Prosze o podanie odpowiedzi na ponizsze pytania dla kazdej jednostki oswiatowej z
osobna, ktéra ma by¢ obstugiwana przez 10D.

1. llo$c lokalizacji danej jednostki (adres, adresy)

2. llos¢ wszystkich pracownikéw danej jednostki

3. llos¢ pracownikéw przetwarzajacych dane osobowe (lub posiadajacych
upowaznienia)

4. llos¢ komputerow (réwniez przenosnych)

Czy dana jednostka ma aktualnie powotanego |0D? Czy jest to firma zewnetrzna?

6. Czy dana jednostka posiada funkcjonujaca dokumentacje polityki bezpieczenstwa
informacji (instrukcja informatyczna, rejestr czynnosci przetwarzania, polityka
ochrony danych osobowych, opracowane klauzule informacyjne, wzory umow,
formularzy etc.)?
Czy wymaga ona aktualizacji?

7. lle wizyt fizycznych jest wymagane w umowie (np. raz na miesiac, na kwartat etc.).
Jak to wyglada obecnie jesli teraz obstuguje dang jednostke firma zewnetrzna?

8. Jakim budzetem rocznym/miesiecznym (brutto) dana jednostka dysponuje na
realizacje obstugi 10D?

9. Jaki budzet roczny/miesieczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obstuge 10D
jesli obstuguje dang jednostke firma zewnetrzna?

o

Odpowiedz Zamawiajacego

W odpowiedzi na pytania informujemy, iz nie oczekujemy od zainteresowanych podmiotow
przygotowania na tym etapie postepowania szczegotowych ofert, w tym cenowych.
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Zakres odpowiedzi na zadane pytania chcielibySmy okreslic podczas wspolnych spotkan w
ramach dialogu technicznego. Dotyczy to rowniez kosztow brutto realizacji potencjalnego
zamoOwienia w tym obszarze. Chodzi o kompleksowg obstuge 169 placdwek oswiatowych.

Wszelkie szczegdtowe informacje przekazemy zainteresowanym podmiotom w trakcie
spotkan dialogowych.

Z powazaniem

DYREKTOR .
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